
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 6 1 135 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I 2 1 100 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id DOMAŃSKI Hubert D 1 825 3,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D 9 660 4,0

5 Koło 100 BISTYP Warszawa Id BOMBELLI Marco I 8 430 5,0

6 Koło 114 Mazowsze Płock IId JERZYKOWSKA Krystyna I 3 260 6,0

7 Koło 21 Wołomin Id BIAŁEK Marcin D 5 195 7,0

8 Koło 50 Metro ŁUKASIK Arkadiusz I 4 125 8,0

9 Koło 21 Wołomin IId BANASZEK Andrzej D 7 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr W 9 660 1,0

2 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D 17 505 2,0

3 Koło 90 Gocław Warszawa KAWIAK Piotr D 12 495 3,5

4 Koło 26 Józefów IId BOROWSKI Radosław D 14 495 3,5

5 Koło 88 Wyszków PAŁUBIŃSKI Paweł D 13 445 5,0

6 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KACZMAREK Piotr D 15 255 6,0

7 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId SZYMAŃSKI Jakub D 16 200 7,0

8 Koło 26 Józefów Id SZUMIDŁO Bartosz D 10 195 8,0

9 Koło 50 Metro GRODZKI Piotr I 11 75 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 6 2 455 1,0

2 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D 4 1 995 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId DURAJCZYK Mateusz D 8 1 195 3,0

4 Koło 26 Józefów IId RAJCHERT Paweł D 1 545 4,0

5 Koło 21 Wołomin IId RADOMSKI Kazimierz D 7 380 5,0

6 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I 3 115 6,0

7 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KRASNICKI Adam D 5 45 7,0

8 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą HABASINSKI Marek I 2 8,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 26 Józefów Id KOSTERA Marcin D 14 2 445 1,0

2 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 13 945 2,0

3 Koło 21 Wołomin Id HAS Paweł D 12 450 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id KORCZAK Dawid D 10 430 4,0

5 Koło 90 Gocław Warszawa SKOWROŃSKI Wojciech D 15 355 5,0

6 Koło 100 BISTYP Warszawa Id ŁUKASIK Paweł I 9 270 6,0

7 Koło 70 Przasnysz DZIEDZIC Piotr I 16 135 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KŁÓDKIEWICZ Radosław D 11 60 8,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 26 Józefów Id KORNILUK Paweł D 4 3 400 1,0

2 Koło 21 Wołomin Id KAMIŃSKI Bartłomiej D 3 1 890 2,0

3 Koło 21 Wołomin IId PAZIO Tomasz D 6 990 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id PIĄTKOWSKI Jacek D 2 435 4,0

5 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D 8 350 5,0

6 Koło 100 BISTYP Warszawa IId RUTKIEWICZ Michał I 1 270 6,0

7 Koło 90 Gocław Warszawa BRZEMIŃSKI Marek D 5 65 7,0

8 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D 7 8,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 10 2 790 1,0

2 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D 13 650 2,0

3 Koło 66 Przasnysz Miasto GOŹDZIEWSKI Dariusz I 12 640 3,0

4 Koło 88 Wyszków FIC Paweł W 8 350 4,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId BARTCZAK Jan D 14 310 5,0

6 Koło 26 Józefów IId CHŁOPECKI Maciej D 9 105 6,0

7 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą WYŻYKOWSKI Krzysztof D 11 7,5

8 Koło 90 Gocław Warszawa SŁOWIK Robert I 15 7,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS
rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 26 Józefów Id KORNILUK Paweł D C1 s4 3 400 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D C2 s10 2 790 1,0 2
3 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D B1 s6 2 455 1,0 3
4 Koło 26 Józefów Id KOSTERA Marcin D B2 s14 2 445 1,0 4
5 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D A1 s6 1 135 1,0 5
6 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D B1 s4 1 995 2,0 6
7 Koło 21 Wołomin Id KAMIŃSKI Bartłomiej D C1 s3 1 890 2,0 7
8 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I A1 s2 1 100 2,0 8
9 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D B2 s13 945 2,0 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D C2 s13 650 2,0 10
11 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D A2 s17 505 2,0 11
12 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId DURAJCZYK Mateusz D B1 s8 1 195 3,0 12
13 Koło 21 Wołomin IId PAZIO Tomasz D C1 s6 990 3,0 13
14 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id DOMAŃSKI Hubert D A1 s1 825 3,0 14
15 Koło 66 Przasnysz Miasto GOŹDZIEWSKI Dariusz I C2 s12 640 3,0 15
16 Koło 21 Wołomin Id HAS Paweł D B2 s12 450 3,0 16
17 Koło 90 Gocław Warszawa KAWIAK Piotr D A2 s12 495 3,5 17
18 Koło 26 Józefów IId BOROWSKI Radosław D A2 s14 495 3,5 17
19 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D A1 s9 660 4,0 19
20 Koło 26 Józefów IId RAJCHERT Paweł D B1 s1 545 4,0 20
21 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id PIĄTKOWSKI Jacek D C1 s2 435 4,0 21
22 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id KORCZAK Dawid D B2 s10 430 4,0 22
23 Koło 88 Wyszków PAŁUBIŃSKI Paweł D A2 s13 445 5,0 23
24 Koło 100 BISTYP Warszawa Id BOMBELLI Marco I A1 s8 430 5,0 24
25 Koło 21 Wołomin IId RADOMSKI Kazimierz D B1 s7 380 5,0 25
26 Koło 90 Gocław Warszawa SKOWROŃSKI Wojciech D B2 s15 355 5,0 26
27 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D C1 s8 350 5,0 27
28 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId BARTCZAK Jan D C2 s14 310 5,0 28
29 Koło 100 BISTYP Warszawa Id ŁUKASIK Paweł I B2 s9 270 6,0 29
30 Koło 100 BISTYP Warszawa IId RUTKIEWICZ Michał I C1 s1 270 6,0 29
31 Koło 114 Mazowsze Płock IId JERZYKOWSKA Krystyna I A1 s3 260 6,0 31
32 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KACZMAREK Piotr D A2 s15 255 6,0 32
33 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I B1 s3 115 6,0 33
34 Koło 26 Józefów IId CHŁOPECKI Maciej D C2 s9 105 6,0 34
35 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId SZYMAŃSKI Jakub D A2 s16 200 7,0 35

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:32



sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Zajęte

miejsce
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36 Koło 21 Wołomin Id BIAŁEK Marcin D A1 s5 195 7,0 36
37 Koło 70 Przasnysz DZIEDZIC Piotr I B2 s16 135 7,0 37
38 Koło 90 Gocław Warszawa BRZEMIŃSKI Marek D C1 s5 65 7,0 38
39 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą KRASNICKI Adam D B1 s5 45 7,0 39
40 Koło 26 Józefów Id SZUMIDŁO Bartosz D A2 s10 195 8,0 40
41 Koło 50 Metro ŁUKASIK Arkadiusz I A1 s4 125 8,0 41
42 Koło 5 Warszawa Praga Północ KŁÓDKIEWICZ Radosław D B2 s11 60 8,0 42
43 Koło 50 Metro GRODZKI Piotr I A2 s11 75 9,0 43
44 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą WYŻYKOWSKI Krzysztof D C2 s11 7,5 NK
45 Koło 90 Gocław Warszawa SŁOWIK Robert I C2 s15 7,5 NK
46 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D C1 s7 8,0 NK
47 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą HABASINSKI Marek I B1 s2 8,0 NK
48 Koło 21 Wołomin IId BANASZEK Andrzej D A1 s7 9,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:32



Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS
rozegranych w dniu 04.06.2022 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa
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sektor
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[gram]
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punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 29 Kobyłka 1 135 1,0 945 2,0 2 790 1,0 4 870 4,0 1
2 Koło 26 Józefów Id 195 8,0 2 445 1,0 3 400 1,0 6 040 10,0 2
3 Koło 88 Wyszków 445 5,0 2 455 1,0 350 5,0 3 250 11,0 3
4 Koło 1 Warszawa Śródmieście Id 825 3,0 430 4,0 435 4,0 1 690 11,0 4
5 Koło 21 Wołomin Id 195 7,0 450 3,0 1 890 2,0 2 535 12,0 5
6 Koło 39 Warszawa Białołęka 505 2,0 1 995 2,0 8,0 2 500 12,0 6
7 Koło 26 Józefów IId 495 3,5 545 4,0 105 6,0 1 145 13,5 7
8 Koło 5 Warszawa Praga Północ 660 4,0 60 8,0 650 2,0 1 370 14,0 8
9 Koło 1 Warszawa Śródmieście IId 200 7,0 1 195 3,0 310 5,0 1 705 15,0 9

10 Koło 90 Gocław Warszawa 495 3,5 355 5,0 65 7,0 915 15,5 10
11 Koło 21 Wołomin IId 9,0 380 5,0 990 3,0 1 370 17,0 11
12 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą 255 6,0 45 7,0 7,5 300 20,5 12

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał KOŁODZIEJSKI Stefan NARGIEŁŁO

R A Z E M
Zajęte 

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:32


